Nonos Bayecnas BnaauMmuposuu

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mosunuusa CBepeHun

damunus, MMfa, oTYECTBO Monos Bavecnas Bnagnmmposuny

Homep B peecTtpe uneHos POO 001019

JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 25.09.2007

oTaeracp | 9P MMuo saKmoumsuiee focranneunn | OSMEKT | O enmewoii | oneowoh
oueHke AOroBop ha npoBeAeHue otieHku oTyeTa oueHkn CTOMMOCTH DeATesIbHOCTH
5795/23 gﬁé;iiﬁi?;ﬂ::ﬂ;_gE::aK':;’H - 26.07.2023 Zgigg}nwa pbIHOYHasA OueHKa HeABUXXNMOCTK
5797/23 AO «HM-OueHka» 15.09.2023 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeABUXXNMOCTN
23/77 4Yro MNonos B.B. 11.07.2023 KBapTupa pbIHOYHaA OueHKa HeABUXUMOCTH
23/78 4MO MNonos B.B. 04.07.2023 KBapTupa pbIHOYHaA OueHKa HeaBUXUMOCTH
23/79 4MO MNonos B.B. 07.07.2023 KBapTupa pbIHOYHaA OueHKa HeaBUXUMOCTH
23/80 4MO MNonos B.B. 10.07.2023 KBapTupa pbIHOYHaA OueHKa HegBUXUMOCTH
23/81 4MO MNonos B.B. 10.07.2023 KBapTupa pbIHOYHaA OueHKa HegBUXUMOCTH
23/82 4MO MNonos B.B. 11.07.2023 KBapTupa pbIHOYHaA OueHKa HeBUXUMOCTH
23/83 4MO MNonos B.B. 12.07.2023 KBapTupa pbIHOYHaA OueHKa HegBUXUMOCTH
23/84 4o Monos B.B. 19.07.2023 KBapTupa pblHOYHasA OueHKa HeBMXXUMOCTH
23/85 Yro MNonos B.B. 19.07.2023 ;i':f:g’;bm pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
23/86 4Mo MNonos B.B. 19.07.2023 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeBUXXMMOCTH
23/87 4Mo MNonos B.B. 21.07.2023 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeaBUXXUMOCTH
23/88 4Mo Monos B.B. 20.07.2023 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeBUXUMOCTH
23/89 4YMO Nonos B.B. 21.07.2023 ;il\allce?cl:;ibn?l pblHOYHas OueHKa HeaABUXMMOCTH
23/90 4YMO Nonos B.B. 25.07.2023 >KUJION OOM pblHOYHas OueHKa HeaABUXMMOCTH
23/91 4o Monos B.B. 22.07.2023 KBapTupa pblHOYHasA OueHKa HeBMXXUMOCTH
23/92 4o Monos B.B. 24.07.2023 KBapTupa pblHOYHasA OueHKa HeIBMXXUMOCTH
23/93 41O Moros B.B. 24.07.2023 KBapTMpa pbIHOYHas OueHKa HeaBKUMOCTM
23/95 4o Nonos B.B. 20.07.2023 XKUnon oom pbIHOYHasA OueHKa HeABUXXNMOCTK
23/96 4Yro Nonos B.B. 02.08.2023 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTH
23/97 4MO MNonos B.B. 02.08.2023 KBapTupa pbIHOYHaA OueHKa HeaBUXUMOCTH
23/98 4MoO MNonos B.B. 01.08.2023 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeaBUXUMOCTH
23/99 4MO MNonos B.B. 02.08.2023 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HegBUXUMOCTH
23/100 4o Nonos B.B. 02.08.2023 z?)’?/lOBbm pbIHOYHaA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

23/101 4o Monos B.B. 04.08.2023 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeBUXMUMOCTH



23/102

23/103

23/104

23/105

23/106

23/107

23/108

23/109

23/110

23/111

23/112

23/113

23/114

23/115

23/116

23/117

23/118

23/119

23/120

23/121

23/122

23/123

23/124

23/125

23/126

23/127

23/128

23/129

23/130

23/131

23/132

23/133

4ro Monos B.B.

4Mo MNonos B.B.

Yro MNonos B.B.

Yro MNonos B.B.

Yro MNonos B.B.

Yro MNonos B.B.

YMoO Nonos B.B.

4YMO MNonos B.B.

4YMO MNonos B.B.

4YMO MNonos B.B.

4YMNO MNonos B.B.

4YMNO MNonos B.B.

4Mo Nonos B.B.

4YMOo MNonos B.B.

4Mo Nonos B.B.

4Mo MNonos B.B.

4Mo MNonos B.B.

4Mo Monos B.B.

4no Monos B.B.

4o Monos B.B.

4o Monos B.B.

4o Monos B.B.

4Yro MNonos B.B.

Yro MNonos B.B.

4Yro MNonos B.B.

41O MNonos B.B.

4YMNO MNonos B.B.

4YMO MNonos B.B.

4ro lMonos B.B.

4ro lMonos B.B.

4Mo MNonos B.B.

4Mo MNonos B.B.

04.08.2023

05.08.2023

08.08.2023

07.08.2023

09.08.2023

09.08.2023

10.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

16.08.2023

16.08.2023

18.08.2023

19.08.2023

16.09.2023

23.08.2023

29.08.2023

29.08.2023

31.08.2023

04.09.2023

05.09.2023

06.09.2023

07.09.2023

07.09.2023

13.09.2023

14.09.2023

21.09.2023

30.08.2023

27.09.2023

XKWUJI0N oM

3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUnon oom

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

norpy3symk

KOMHaTa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbiHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTN

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM



	Попов Вячеслав Владимирович

