

Попов Вячеслав Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Попов Вячеслав Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		001019			
Дата включения в реестр членов РОО		25.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5795/23	АО «Недвижимость Прикамья – Оценка» (далее НП-Оценка)	26.07.2023	здание автосалона	рыночная	Оценка недвижимости
5797/23	АО «НП-Оценка»	15.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/77	ЧПО Попов В.В.	11.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/78	ЧПО Попов В.В.	04.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/79	ЧПО Попов В.В.	07.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/80	ЧПО Попов В.В.	10.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/81	ЧПО Попов В.В.	10.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/82	ЧПО Попов В.В.	11.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/83	ЧПО Попов В.В.	12.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/84	ЧПО Попов В.В.	19.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/85	ЧПО Попов В.В.	19.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23/86	ЧПО Попов В.В.	19.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/87	ЧПО Попов В.В.	21.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/88	ЧПО Попов В.В.	20.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/89	ЧПО Попов В.В.	21.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23/90	ЧПО Попов В.В.	25.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
23/91	ЧПО Попов В.В.	22.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/92	ЧПО Попов В.В.	24.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/93	ЧПО Попов В.В.	24.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/95	ЧПО Попов В.В.	20.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
23/96	ЧПО Попов В.В.	02.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/97	ЧПО Попов В.В.	02.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/98	ЧПО Попов В.В.	01.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/99	ЧПО Попов В.В.	02.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/100	ЧПО Попов В.В.	02.08.2023	садовый дом	рыночная	Оценка недвижимости
23/101	ЧПО Попов В.В.	04.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

23/102	ЧПО Попов В.В.	04.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
23/103	ЧПО Попов В.В.	05.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23/104	ЧПО Попов В.В.	08.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/105	ЧПО Попов В.В.	07.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/106	ЧПО Попов В.В.	09.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
23/107	ЧПО Попов В.В.	09.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/108	ЧПО Попов В.В.	10.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23/109	ЧПО Попов В.В.	14.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/110	ЧПО Попов В.В.	14.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/111	ЧПО Попов В.В.	15.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/112	ЧПО Попов В.В.	15.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/113	ЧПО Попов В.В.	15.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/114	ЧПО Попов В.В.	15.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/115	ЧПО Попов В.В.	16.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/116	ЧПО Попов В.В.	16.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/117	ЧПО Попов В.В.	18.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/118	ЧПО Попов В.В.	19.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/119	ЧПО Попов В.В.	16.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/120	ЧПО Попов В.В.	23.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/121	ЧПО Попов В.В.	29.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23/122	ЧПО Попов В.В.	29.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/123	ЧПО Попов В.В.	31.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/124	ЧПО Попов В.В.	04.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23/125	ЧПО Попов В.В.	05.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/126	ЧПО Попов В.В.	06.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/127	ЧПО Попов В.В.	07.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/128	ЧПО Попов В.В.	07.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23/129	ЧПО Попов В.В.	13.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/130	ЧПО Попов В.В.	14.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23/131	ЧПО Попов В.В.	21.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/132	ЧПО Попов В.В.	30.08.2023	погрузчик	рыночная	Оценка движимого имущества
23/133	ЧПО Попов В.В.	27.09.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости